d morum, animi, cogitationis sim.; spectat ad: **a varia:** VAL. MAX. 3, 6 pr. (*respic. qui a parentibus degeneraverunt*) si reliqua eiusdem generis -a consecutari perseveravero. SEN. dial. 11, 9, 6 *in mare vitae proiecti fluctuamus ... et aliquando -um facimus. epist. 88, 7 tempestates nos animi cotidie iactant ... hinc insidiosa blandimenta aurium, hinc -a. Ps. CYPR. singul. cler. 38 *familiaritas periculis navigat, -is velificat (inde CAES. AREL. epist. ad virg. 2, 9, 8)*. FIRM. math. 6, 11, 5 *pudoris existimatio-nisque -o* (Ps. AMBR. act. Seb. 3, 10 HIER. adv. Iovin. 1, 36 p. 260^A. cf. FVLG. act. mund. p. 170, 19 -a non passurus est pudor). HIER. epist. 14, 6, 2 *pudicitiae* in Mich. 1, 10 l. 380 *imminente expositionis hinc inde -o (item in scribendo, argumentando sim. : AVG. c. acad. 1, 5, 15 cum mentis nostrae veluti portum notio ipsa, sc. sapientiae, reliquerit ..., occurrit ... calumniarum mille -a. 2, 6, 14 non opinionis -o sapientis committendam esse vitam. locos ad IIB trahere possis)*. Ps. HIER. epist. 18, 3 *sireneo cantu ad -a pertrahuntur animi. RVFIN. Orig. in Rom. 10, 3 l. 71 -a castitatis (Ps. AVG. serm. ed. Mai 64, 2. al.; cf. AVG. serm. 343, 1 -um castitas non fecit, quia dominus gubernavit). VINCENT. LER. comm. 1, 5 praesentis vitae -a ... et futuri saeculi incendia vitare (VITA Hil. Arel. 2 l. 28 *intrat portum veras salutis, sc. verae fidei, v. istius -o superato. al.; cf. l. 46sq.*). PETR. CHRYS. serm. 173, 8 *mens quodammodo ebrietatis dimersa -o. CE 1562, 2 (saec. V/VI; de peccato originali) quam sortem de protoplasti contraho -a (acc., ut vid. [cf. vol. V 1, 43, 30sqq.], potius quam fem. sing.). VITAE patr. 5, 10, 86 ut per cogitationes -um patiamur (gr. 10, 123 *vavý̄σαι*). al.***

B fidei sim. vel salutis perditionem (plerumque apud Christ.): **① -um subeunt potius singuli:** TERT. idol. 11, 1 (*spectat ad I Tim. 1, 19 et 6, 10*) *qua cupiditate quidam irretiti circa fidem -um sunt passi (cf. -um fidei: CYPR. epist. 52, 2, 1 haereticus est turbo et tempestas ad f. facienda -a. 67, 8, 1 ad has rerum ruinas et f. -a succumbere. HIL. ad Const. 2, 7, 1. al.)*. 24, 1 *inenatabile excussis profundum est, inextricabile impactis -um est. adv. Marc. 1, 2, 1 duos Ponticus Marcion deos adfert, tamquam duas Symplegadas -i sui. CYPR. epist. 52, 1, 2 *quendam ipsum veritatis ac fidei naufragum factum circa quosdam sui similes paria -a concitat. zel. 1 ne diabolus ruinas fidei et salutis ac vita -a molitur (HIL. trin. 6, 51 te saeviens spiritus in -um v. rapit. ANIAN. Chrysost. hom. 15, 10 p. 51, 10 [gr. p. 237 *vavý̄σον*]. cf. l. 30sqq. 65sqq.). CELERIN. Cypr. epist. 21, 2, 1 donec auxilium domini nostri ... subvenierit tam nefando -o. PACIAN. epist. 2, 4, 7 per quam *philosophiam ille Novatianus in -um religionis incurrit. PAVL. NOL. epist. 16, 7 -um salutis (EVSEB. GALLIC. hom. 38, 4, 61, 7. al.). al.***